Kami Mendengar, Melihat & Berbuat TUNGKAL ILIR UNTUK SEMUA

Kecamatan Tungkal Ilir

Jln.Jendral Sudirman - Lintas Bertak I DesaSidomulyo Tungkal Ilir 30781 085382023604 htt://kec-tungkalilir.banyuasinkab.go.id

Pemerintah Kab. Banyu Asin / Kecamatan Tungkal Ilir

Kecamatan Tungkal Ilir



Jln.Jendral Sudirman - Lintas Bertak I DesaSidomulyo Tungkal Ilir 30781 085382023604 htt://kec-tungkalilir.banyuasinkab.go.id

Pemerintah Kab. Banyu Asin / Kecamatan Tungkal Ilir

Pengesahan permohonan SKCK

No. SK:

Persyaratan

- 1. Surat Pengantar SKCK Desa
- 2. Fotocopy KK
- 3. Fotocopy KTP
- 4. Fotocopy Akte pemohon

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pastikan Desa telah mendukung pembuatan SKCK
- 2. Membawa surat pengantar permohonan SKCK yang sudah disahkan oleh Desa
- 3. Datang detang membawa Fotocopy KK, KTP, Akte Pemohon, dan surat pengantar RT/RW
- 4. Penyerahan Berkas di loket Paten
- 5. Petugas akan membuat pengantar Surat permohonan SKCK ke Kepolisian
- 6. Petugas akan meminta tanda tangan Camat
- 7. Tunggu hingga proses pembuatan selesai paling lambat 15 menit

Waktu Penyelesaian

15 Menit

Dalam pembuatan pengesahan permohonan SKCK terkendalanya sering terjadi mati lampu

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Registrasi Surat Pengantar SKCK (Surat Keterangan Catatan Kepolisian)

Pengaduan Layanan